
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Ubres 

MENDOZA, 1 7 SEP 2015 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-FAD: 1 2 2 8 7 / 1 5 ca ra tu l ado : D.I. Silvina M. 
GONZALEZ, Dir. Carreras de Diseño. Solicitud de Modificación de equivalencia, 
asignatura "Dibujo para Gráfica 11" según Ord. N.° 7/07 C.D." 

CONSIDERANDO: 

Que la D i rec to ra de las Carreras de Diseño sol ic i ta i n co rpo ra r una 
equ iva lenc ia al espac io cu r r i cu l a r ''Opción H Ilustración" es tab lec ida por o rdenanza N° 
7/07-C .D . 

El i n f o r m e f avo rab l e de Secretaría Académica. 

Por el lo, a t en t o a lo aconse jado por la Comisión de Enseñanza y a lo 
d i spues to po r es te Cuerpo en sesión del día 1 de s e t i e m b r e de 2 0 1 5 , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
ORDENA: 

ARTÍCULO 1°.- Mod i f i car el Anexo I I I de la o rdenanza N° 7 /07-C .D . de la s i gu i en te 
mane r a : 
donde d ice: 

N° PLAN NUEVO ORD. N" 2/06-C.S. PLAN ANTERIOR ORD. N° 11/83-R. 

38 38 
Opción H Ilustración Sin equivalente 

debe dec ir: 

PLAN NUEVO ORD. N° 2/06-C.S. PUN ANTERIOR ORD. N° 11/83-R. 

38 38 
Opción H Ilustración Dibujo para Gráfica I I 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese en el l ibro de o rdenanzas del Consejo D i rec t i vo . 


